

RECEBEMOS DE REDE LAR LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NESTA DANFE 6527 - CAMARA DE VEREADORES LARANJ. DO SUL - 78.119.336/0001-65 - VALOR 500,00		NF-e Nº 000.006.527 SÉRIE 055
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

REDE LAR LTDA
RUA EZIDIO BOZZA
nº 10
CENTRO
LARANJEIRAS DO SUL - PR
Fone: 4236354480
CEP: 85301320

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.006.527
SÉRIE 055
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
4113 1278 5127 9500 0880 5505 5000 0065 2713 0521 9719

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS DE ECF	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141130188289554 19/12/2013 18:21:35
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4060186010	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 78.512.795/0008-80

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ / CPF 78.119.336/0001-65	DATA DA EMISSÃO 19/12/2013
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA DE VEREADORES LARANJ. DO SUL		CEP 85301-070	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 19/12/2013
ENDEREÇO RUA RUI BARBOSA	Nº 1	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	HORA DE SAÍDA 18:23
MUNICÍPIO LARANJEIRAS DO SUL	FONE/FAX (42) 2635-1172	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

FATURA
Nr: A VISTA, Venc: 19/12/2013, Valor: 500,00

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 500,00	VALOR DO ICMS 69,81	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST 0,00	VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 500,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 500,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 23	ESPÉCIE DIVERSAS	MARCA DIVERSAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

COD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	COD. BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE	VALOR UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALI Q. IPI
4945	RODO CONDOR REF-1127	7891055128602	96039000	000	5929	CX1	1,000	13,000	13,000	13,00	2,34	0,00	18,00	NT
7259	BALDE ARQUEPLAST 030 30LT	7898280070157	39249000	000	5929	CX1	2,000	9,800	19,600	19,60	2,35	0,00	12,00	NT
25935	LIXEIRA PLASVALE 177 62LT	7891115001777	39249000	000	5929	UNI	2,000	34,980	69,960	69,96	8,40	0,00	12,00	NT
26160	SACO ALGODAO AMERICANA ALVEJ FECHAD	7898939329032	63079090	000	5929	FD1	4,000	5,990	23,960	23,96	2,88	0,00	12,00	NT
29291	RODO CONDOR REF-1124	7891055112403	96039000	000	5929	UNI	1,000	16,430	16,430	16,43	2,96	0,00	18,00	NT
31004	TOALHA ROSTO ISAPA LONDON BORDADA		63026000	000	5929	UNI	2,000	6,290	12,580	12,58	1,51	0,00	12,00	NT
33415	VASSOURA CONDOR V-7 PRATICA	7891055010983	96039000	000	5929	CX1	3,000	17,990	53,970	53,97	9,71	0,00	18,00	NT
54290	ESCOVA SANITARIA S.BRITE 5830		96039000	000	5929	CX1	1,000	13,000	13,000	13,00	1,56	0,00	12,00	NT
54834	MANGUEIRA PORTOPLAS TRAC.30MT SIL	7897426208843	39173100	000	5929	UNI	1,000	80,000	80,000	80,00	14,40	0,00	18,00	NT
60220	TAPETE CAPACHO HAKO 40X60 VINILICIO	7898572640433	39181000	000	5929	UNI	5,000	19,900	99,500	99,50	11,94	0,00	12,00	NT
62971	GARRAFA TERM INVICTA R-9768 1,8LT	7891691197680	96170010	000	5929	UNI	1,000	98,000	98,000	98,00	11,76	0,00	12,00	NT

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
------------------	---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NF EMITIDA EM FUNCAO DO CUPOM 104762 PDV 08 DE 19/12/13 BC 18% 163,40 ICMS 29,41 BC 12% 336,60 ICMS 40,39 CHS: 30521971	